（様式第１号）

飯田市公認地域クラブ 認定申請書

飯田市教育委員会 宛

  令和７年 ５月 15日

（申請者） 住 所  〒395-8501飯田市大久保町・・・・

団体名  ○○○○クラブ

代表者  ○○ ○○

連絡先(℡) 090-○○  (e‐mail)○○＠××･･･

飯田市公認地域クラブ 認定要件確認書（様式第２号）を確認し、飯田市公認地域クラブの認

定を申請します。

１
事務局名

（問合せ先）

住 所  〒395-8501

  飯田市大久保町○○○○番地

氏 名  ○○ ○○

連絡先（℡） ０９０‐○○○○‐○○○○ (e‐mail)○○○＠×××

２ 指導者名
氏名  ○○ ○○         資格 有（ バレーボールコーチ 1 ）

                         無

３ 活動種目名 バレーボール

４ 活動内容

・バレーボールの練習

・他クラブチームとの練習試合

・各種大会への参加

５

会員数

（申請時の人数）

※詳細は提出名簿にて確認

総会員数      20人

うち中学生    男 8人、女 12人

（中学校名：○○中、△△中、□□中                 ）

うち小学生    男  人、女   人

６ 募集対象
小学校５年生～６年生男女

中学１年生～３年生の男女

７
活動場所

活動日時

毎週水曜日

18：00～20：00 ○○中学校体育館

毎週土曜日または日曜日

９：00～12：00 ○○体育館

８
月謝、用具費用

などの経費

クラブ活動費 2,000円／月

スポーツ傷害保険 800円／年

※用具（シューズ）は各自で購入します。

※ボールはクラブで購入します。

※その他、大会参加費等がかかります。

～・～・～・～ 以下記入不要 ～・～・～・～
※事務処理欄

 次のとおり決定してよろしいか。           認定   可 ・ 否

決

裁

教育長 教育次長 課長 補佐 係長 係 受付印

○認定否の理由 [                                 ]

ふりがな

記入例

●●● ●●●●●